
IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesco Draià

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Lìbero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N37Del 11-08-2017

Oggetto: Incarico temporaneo di Responsabile del 4 Settore Polizia Municipale al Dott.
Pierpaolo Nicolosi, Segretario Generale.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

Considerato che il Comandante della Polizia Municipale Dott. Armando Bellofiore, Responsabile

del 4 Settore Polizia Municipale si trova in ferie sino al 20 agosto 2017;

Ravvisata la necessità e urgenza di assicurare la continuità e regolarità dei servizi facenti capo al 4
Settore individuando, temporaneamente, un Responsabile di P.O.;

Ritenuto di dover individuare, allo scopo, il Segretario Generale dott. Pierpaolo Nicolosi, che ha

espresso la propria disponibilità in tal senso;

Richiamato, l'ari. 13 della L.R. n 7/1992 integrato dall'ari. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce al
Sindaco la competenza alla nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi e alla definizione
degli incarichi dirigenziali;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Per le motivazioni espresse,

DECRETA

1)Incaricare, temporaneamente, dalla data odierna sino al 20 agosto 2017, il Segretario Generale
Dott. Pierpaolo Nicolosi, quale Responsabile del 4 Settore Polizia Municipale, con contestuale
titolarità di posizione organizzativa.

2)Trasmettere copia del presente provvedimento all'O.I.V. per quanto di specifica competenza e
alle RSU per la dovuta informativa.

Il responsabile del Procedimento
f.toLanza Madide


